

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA KOLÁRNA

Objekt:

KSO:

Místo: Hájemství

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Uchazeč:

Jaroslav Pavelka, Dvůr Králové n.L.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 715,00

DPH základní
snížená

Základ daně

99 715,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

20 940,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

120 655,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA KOLÁRNA

Objekt:

Místo:

Hájemství

Datum:

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Pavelka, Dvůr Králové n.L.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

99 715,00

HSV - Práce a dodávky HSV

27 051,00

1 - Zemní práce

1 900,00

2 - Zakládání

4 320,00

5 - Komunikace pozemní

7 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 161,00

998 - Přesun hmot

3 720,00

PSV - Práce a dodávky PSV

65 664,00

712 - Povlakové krytiny

4 280,00

762 - Konstrukce tesařské

48 388,00

764 - Konstrukce klempířské

4 781,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 215,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA KOLÁRNA

Objekt:

Místo: Hájemství

Datum:

Zadavatel: HZS Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Pavelka, Dvůr Králové n.L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 715,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 051,00	
D	1		Zemní práce				1 900,00	
1	K		Bourání a oprava základu	m3	4,500	100,00	450,00	CS ÚRS 2016 02
2	K		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,640	860,00	550,00	CS ÚRS 2016 02
3	K		Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,140	80,00	411,00	CS ÚRS 2016 02
4	K		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	5,140	75,00	386,00	CS ÚRS 2016 02
5	K		Uložení sypaniny na skládky v místě	m3	5,140	20,00	103,00	CS ÚRS 2016 02
D	2		Zakládání				4 320,00	
6	K		Oprava základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,600	2 700,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 02
D	5		Komunikace pozemní				7 950,00	
7	K		Oprava podloží z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	m2	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
8	K		Oprava a výměna zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
9	M		dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	15,000	230,00	3 450,00	CS ÚRS 2016 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 161,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K		Oprava a výměna zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	12,000	230,00	2 760,00	CS ÚRS 2016 02
11	M		<i>obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní</i>	kus	25,000	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 02
12	K		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
13	K		Oprava a doplnění kotevního železa	kus	4,000	119,00	476,00	CS ÚRS 2016 02
14	M		<i>Kotevní železa sloupků</i>	kus	4,000	450,00	1 800,00	
D	998		Přesun hmot				3 720,00	
15	K		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,911	220,00	3 720,00	CS ÚRS 2016 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 664,00	
D	712		Povlakové krytiny				4 280,00	
16	K		Oprava povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	10,000	12,00	120,00	CS ÚRS 2016 02
17	M		<i>pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)</i>	m2	11,000	115,00	1 265,00	CS ÚRS 2016 02
18	K		Oprava povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	10,000	85,00	850,00	CS ÚRS 2016 02
19	M		<i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special dekor šedý</i>	m2	10,350	150,00	1 553,00	CS ÚRS 2016 02
20	K		Oprava povlakové krytiny střech do 10° přibití pásů hřebíky	m2	11,000	35,00	385,00	CS ÚRS 2016 02
21	M		<i>hřebík do krytiny s velkou hlavou 02 2813 D 2,5 L 25 mm</i>	kg	0,360	70,00	25,00	CS ÚRS 2016 02
22	K		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,102	800,00	82,00	CS ÚRS 2016 02
D	762		Konstrukce tesařské				48 388,00	
23	K		Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,221	1 500,00	1 832,00	CS ÚRS 2016 02
24	K		Oprava a výměna vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	45,000	182,00	8 190,00	CS ÚRS 2016 02
25	K		Doplnění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku sroubovaných na krokve	m2	9,000	339,00	3 051,00	CS ÚRS 2016 02
26	K		Oprava bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 02
27	K		Oprava laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	35,000	44,00	1 540,00	CS ÚRS 2016 02
28	K		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,896	808,00	1 532,00	CS ÚRS 2016 02
29	M		<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m</i>	m3	0,882	6 200,00	5 468,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M		řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 3 - 5 m	m3	0,462	5 900,00	2 726,00	CS ÚRS 2016 02
31	M		palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B	m2	49,500	180,00	8 910,00	CS ÚRS 2016 02
32	K		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,251	1 310,00	1 639,00	CS ÚRS 2016 02
D	764		Konstrukce klempířské				4 781,00	
33	K		Oprava a výměna plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm	m	4,000	86,00	344,00	CS ÚRS 2016 02
34	K		Oprava a výměna štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 400 mm	m	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 02
35	K		Oprava a výměna rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	4,000	184,00	736,00	CS ÚRS 2016 02
36	K		Oprava a výměna žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 02
37	K		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	kus	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2016 02
38	K		Oprava a výměna svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu	m	3,000	273,00	819,00	CS ÚRS 2016 02
39	K		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,051	1 490,00	76,00	CS ÚRS 2016 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 215,00	
40	K		Oprava lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	149,360	55,00	8 215,00	CS ÚRS 2016 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 000,00	
41	K		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV pomocné práce	hod	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 02